CASA DE LA CULTURA "BENJAMIN CARRION"

NUCLEO DEL AZUAY
AUTORIZACION DE PAGO N° P-CCENA-2022-0028
FECHA: 17 de febrero de 2022
PARA: Ing. Pamela Abril V.
cc: Ing. Mayra Pizarro O.
ASUNTO: VIATICOS A RIOBAMBA TALLER Y JUNTA PLENARIA DE LA CASA DE LA CULTURA

Yo, Sr. Martin Sanchez Paredes, Director Provincial de la Casa de la Cultura, Nucleo del Azuay, autorizo el
siguiente pago, una vez que se encuentra conforme a la documentacion por el presente proceso

FACTURA N° BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR

VIATICOS A RIOBAMBA TALLER Y JUNTA PLENARIA

PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES A LA CASATE LA CULTURA S 197.75
0104143623
SUBTOTAL IVA
SUBTOTAL IVA 0%| S -
SUBTOTAL| S 197.75
IVA 12%]| $ -
TOTAL| S 197.75
ELABORADO POR: REVISADO:
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Ing, aZ/zra Pizarro O. Ing. Pamela Abril V.
CONTADORA PROVINCIAL TESORERA PROVINCIAL

TORIZADO POR:

N Ao )
——
Sr. Martin Sanchez Paredes

DIRECTOR PROVICIAL CCE AZUAY
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Ministerio de Finanzas
del Ecuador

PAGINANo. | DE
FECHA IMPRESION: 2472720

11
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Total Liquido Pagar:

.
: COMPROBANTE DE PAGO

Ejercicio: 2022 Entidad: 250-0001-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL

No. CUR: 85 Tipo Registro:  DEV AZUAY

Monto: 197,75

IVA: 0,060

Sub Total: 197,75
“— Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

197,75

PR SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN PARA VIATICOS POR TALLER Y
JUNTA PLENARIA EN RIOBAMBA DESDE EL 09 AL 12 DE FEBRERO DEL

|

Estado: APROBADO Descripcion: AR EN CURSO, SOLICITADO Y AUTORIZADO POR LA MAXIMA
Cuenta Monetaria No.: 4048711200 AUTORIDAD MEDIANTE MEMORNADO NRO.
1 N
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Si Sl
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 18/02/2022 197,75 0.00
L Sub - Total 197,75 0,00 )
- Retenciones
[ NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 197,75




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

| institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION l Reporte rptCompmbanteGaslos.rdlcJ
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/02/2022 (yt-"z‘
|-|m./l- .|.€. Kospensable I)Jc;lu- Financicrny

|COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-CCENA—2022-M0256-M] 43
| RPA RTO DEV
: 1
Eapotud DEVENGADO Ginne g OTROS GASTOS
| Cuenta
i Banco: Monetaria: | |
;Cumprobanla GASTOS Numero Operacion 0
|Beneliciario: [ 0104143623 |SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
-
PG SP PY ACT ITEM UBG ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 001 530303 0101 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 197.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 197.75
VA 0.00
SUB - TOTAL 197.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 197.75
SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: PR SANCHEZ PAREDES PAELO MARTIN PARA VIATICOS POR TALLER Y JUNTA PLENARIA EN RIOBAMBA DESDE EL 08 AL 12
DE FEBRERO DEL ANO EN CURSO, SOLICITADO ¥ AUTORIZADO POR LA MAXIMA AUTORIDAD MEDIANTE MEMORNADO NRO.
CCE-CCENA-2022-000256-M
S
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2022-000288-M

Cuenca, 16 de febrero de 2022

PARA: Sra. Cpa. Mayra Janneth Pizarro Ochoa
Contadora Provincial

ASUNTO: Informe de comision institucional

De mi consideracion:

Luego de un cordial saludo en atencion al Memorando  Nro.
CCE-CCENA-2022-000287-M de fecha 16 de febrero de 2022 en el cual la Méxima
Autoridad solicita el pago de vidticos por comisién institucional a Riobamba del 9 al 12
de febrero del afio en curso, solicito se proceda con el pago conforme el siguicnte
detalle:

ITEM PRESUPUESTARIO

® 530303 Vidticos y Subsistencias en el Interior

Recurso que se debe registrar con cargo a la certificacion presupuestaria Nro. 53

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Pamela Catalina Abril Visquez
TESORERA PROVINCIAL NUCLEO DEL AZUAY

Referencias:
- CCE-CCENA-2022-000287-M

Anexos:
- informe_0001-001-2022-signed-signed-signed.pdf
- detalle_facturas_0001-001-2022-signed.pdf
- certificacion_presupuestaria_53-signed-signed0550267001645052355.pdf

GASA DE LA CULTURA ECUATORIANA Tt _
“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 2842586

07 2850543 o
Direccién: Presidente Cérdova 7-89 y Luis Cordero E-mail: cconucleoazuay@gmail.com @

CUENCA - ECUADOR

por Quipux
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 016 |02 2022 93 93

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
OMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ccs-ccena-znzz-oonzss-va‘ 43
L
RPA RTO DEV
Clase d
Fisolttios COMPROMETIDO Sies OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:

Comprobaate GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: 0104143623 |SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN

AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el Interior 197.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 197.75
IVA 0.00
SUB - TOTAL 197.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 197.75
SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

PR SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN PARA VIATICOS POR TALLER Y JUNTA PLENARIA EN RIOBAMBA DESDE EL 09 AL 12 DE

FEBRERO DEL ANO EN CURSO, SOLICITADO Y AUTORIZADO POR LA MAXIMA AUTORIDAD MEDIANTE MEMORNADO NRO.
CCE-CCENA-2022-000256-M

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: —— P
16/02/2022 1 Ly Gty
Funcionario Responsable Director Hlunc—ilm!




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION I Reparte rpiComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 016 |02 2022 93 93
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ccs-ccsn.q-zozz-ouozse—ml a3
L
Clase d RPA RTO DEV
it COMPROMETIDO st ce OTROS GASTOS G -]
Cuenta
Banco: Monetaria: | I l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0104143623 |smcnez PAREDES PABLO MARTIN
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: —
e ey — —
16/02/2022 —__lamald=y Jarer e
Funcionario Responsable Director Fi:mu-i:—m
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2022-000287-M

Cuenca, 16 de febrero de 2022

PARA: Srta. Ing. Pamela Catalina Abril Vdsquez
Tesorera Provincial Nucleo del Azuay

ASUNTO: Informe de comision institucional

De mi consideracion:

Reciba un atento saludo. Mediante la presente entrego el informe de comisién
institucional desarrollado por mi persona en la ciudad de Riobamba del 9 al 12 de
febrero. Favor proceder con los trdmites pertinentes para la reposicién correspondiente.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Pablo Martin Sinchez Paredes
DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DE AZUAY

Anexos:
- detalle_facturas_0001-001-2022-signed.pdf
- informe_0001-001-2022-signed-signed-signed.pdf

EE{W‘,‘»::H: &l LT T RPN PO R
SIS PABLO MARTIN

7 gi: SANCHEZ
= x??»‘fg* PAREDES
CASA DE LA CULTURA ECUATOHRIANA .
“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 2B42586

07 2850543
E-mail: ccenucleoazuay@gmail.com

06

Direccién: Presidente Cérdova 7-89 y Luis Cordero
CUENCA - ECUADOR

fe por Quipux
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TRABAIO 70"

Qﬂ CCE

AZUAY

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro.: 0001-001 FECHA DE INFORME 15-febrero-2022

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL SERVIDOR:
PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES

PUESTO QUE OCUPA:
DIRECTOR PROVINCIAL

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL:
CUENCA - AZUAY

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
O EL SERVIDOR:
DIRECCION PROVINCIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencidn a las convocatorias a Junta Plenaria y talleres Nacionales de la Casa de Cultura Ecuatoriana
mediante comunicados CCE-SG-2022-009-M y CCE-SG-2022-008-M respectivamente, suscritos por el
sefior Secretario General Andrés Madrid, se asisti6 a la ciudad de Riobamba con el siguiente
cronograma:

9 de febrero a las 19h00.- Salida de Cuenca hacia Riobamba.

9 de febrero a las 23h00.- Llegada a la ciudad de Riobamba.

10 de febrero a las 9h00.- Taller: “Discusion sobre el Plan estratégico Institucional”

10 de febrero a las 15h00.- Taller “Sistema Integral de Servicios Publicos de la Casa de la Cultura”

10 de febrero a las 19h00.- Sesién solemne de aniversario 69 del Niicleo de Chimborazo.

11 de febrero a las 9h00.- Taller “Discusién sobre reformas a la Ley Orgénica de Cultura”.

11 de febrero a las 14h00.- Junta Plenaria.

12 de febrero a las 10h00.- Retorno.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
09-feb-2022 12-feb-2022 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmm-aaa . . ; . ;
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 19h00 15h00 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
Direccion: Republica de El Salvador N 34-183 for » Teléfono: 593-2 381-4

Suiza » Cadigo

Postal: 705(



TRABAJO
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NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Firmds slectrdaleamate port
¢ PABLO MARTIN
SANCHEZ

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO:

PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES
DIRECTOR PROVINCIAL

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

e |

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO:

PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES
DIRECTOR PROVINCIAL

NOMBRES COMPLETOS Y CARGO:
PABLO MARTIN SACHEZ PAREDES
DIRECTOR PROVINCIAL

Direccion: Replblica de El Salvador N 34-183 y

Suiza » Codigo Postal: 70505 / Quito - |

uador » Teléfono: 593-2 381-4




Al cce TRABAJO
AZUAY

DETALLE DE DOCUMENTOS DE RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DE GASTOS REALIZADOS EN LA
COMISION DE SERVICIOS

NUMERO DE INFORME: 0001-001

FECHA DE LA COMISION: 9 al 12 de febrero de 2022

TIPO DE FECHA DE DETALLE DEL
. DOCUMENTO
DOCUMENTO o EMISION DOCUMENTO VALOR'>
FACTURA 229-005-000108653 09/feb/2022 MOVILIZACION 16,80
FACTURA 002-001-00 10/feb/2022 ALIMENTACION 7,38
FACTURA 11/feb/2022 ALIMENTACION 27,49
002-002-000004828
FACTURA 001-002-000003016 12/feb/2022 HOSPEDAIJE 120
FACTURA 002-006-000431078 12/feb/2022 MOVILIZACION 26.08
TOTAL 197,75
Atentamente,

Firmeds slecirfaicamesis por
PABLO MARTIN
SANCHEZ

PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES

DIRECTOR PROVINCIAL

Direccion: Republica de El Salvador N 34-183 y Suiza » Codigo Postal: 70505 / Quito - Ecuador ¢ Teléfono: 593-2 381-4



ol ccp TRABAJO
AZUAY

DETALLE DE DOCUMENTOS DE RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DE GASTOS REALIZADOS EN LA
COMISION DE SERVICIOS

NUMERO DE INFORME: 0001-001

FECHA DE LA COMISION: 9 al 12 de febrero de 2022

pocumenro | No-ocumento | ELRTE | DERLERE | vaons

FACTURA 229-005-000108653 09/feb/2022 MOVILIZACION 16,80

FACTURA 002-001-00 10/feb/2022 ALIMENTACION 7,38

FACTURA 11/feb/2022 ALIMENTACION 27,49

002-002-000004828

FACTURA 001-002-000003016 12/feb/2022 HOSPEDAIE 120

FACTURA 002-006-000431078 12/feb/2022 HOSPEDAIJE 26.08
TOTAL 197,75

Atentamente,

. _‘!?}- E Tirsads alestrfulcwments pors
B3 ¢ PABLO MARTIN

PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES

DIRECTOR PROVINCIAL

Direccion: Republica de El Salvador N 34-183 v Suiza Céodigo Postal: 70505 / Quito - Ecuador » Teléfono: 59



R.U.C. 0603372897001
FACTURA

No. 002-002-000004828

NUMERO DE AUTORIZACION
1102202201060337289700120020020000048282328427219

SALAZAR COLOMA GABRIELA

CHORIGOL 1
Dir Matriz: AV. DANIEL LEON BORJA Y BRASIL

Telf. 0995055364
Dir Sucursal: S/D
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

FECHA Y HORA DE 2022-02-11723:28:42-05:00
AUTORIZACION
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

RN

1102202201060337289700120020020000048282328427219

I

Razon Social: MARTIN SANCHEZ
Fecha Emisién: 11/02/2022

RUC /Cl: 0104143623
Fecha Vencimiento: 11/02/2022

Cod. Cant . Precio Precio Total
Principal Destripcion Unitario
40 1 PARRILLADA 2 PERSONAS 24,54 24,54
Informacidén Adicional I
= SUBTOTAL 12% 24,54
Direccié6 CUENCA
. ; SUBTOTAL 0% 0,00
Email martinsanchez59@hotmail.com =
S Vecdaidis SUBTOTAL No sujeto de IVA 0,00
Usuarioc  ESTEFANIA Creacién  11/02/2022 23:27:61 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 24,54
R DESCUENTO % 0,00
Recibe ICE 0,00
Observacién IVA 12% 2,95
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 27,49
| Forma Pago Dias Plazo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 0

Pagina 1 de 1



R.U.C.: 0691743802001

FACTURA

N°. 001-002-000003016

FORMA_PAGO: CONTADO
OBSERVACION1: MARTINSANCHEZ59@HOTMAIL.COM
VENDEDOR: 01 - RECEPCION

CLAVE DE ACCESO
~ ~ 1202202201069174380200120010020000030160000301619
AMBIENTE: PRODUCCION
SOCIEDAD CIVIL Y COMERCIAL EL
CISNE
EMISION: EMISION NORMAL
SOCIEDAD CIVIL Y COMERCIAL EL CISNE NUMERO DE AUTORIZACION
120220220106917438020012001002000003016
Direccién Matriz: AV DANIEL LEON BORJA 2225 0000301619
Direccién establecimiento: RIOBAMBA Clave de Acceso
' A
Uil i
CONTRIBUYENTE ESPECIAL: ‘ [ ’ | [ ‘ f ’ I ’
R i
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI 1202202201069174380200120010020000030160000301619
e re s 7
Razén Social /f Nombres y Apellidos: SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN RUC /Cl: 0104143623
Fecha Emisién: 12/02/2022 Guia de Remisién:
Cod. Cod. Auxiliar Cantidad Descripcién P. Unitario Descuento Valor Total
Principal
HO3 1.000000 ALOJAMIENTO EN HABITACION 98.360000 0 98.36
SIMPLE
SUB TOTAL 12% 98.36
SUB TOTAL 0% 0
INFORMACION ADICIONAL: SUB TOTAL No objeto IVA 8
CORREOELECTRONICO: martinsanchezsg@hotmail.ocm SUB TOTAL SIN IMPUESTOS 98.36
CONTROLI 0201E0003016 TOTAL DESCUENTO 0
CODIGO: 00004342 VA 12% 11.80
REGIMENIMPOSITIVO: CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE PROPINA 9.84
TELEFONO: 000000000 VALOR TOTAL 120.00

Forma de Pago Valor

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 120.00

FINANCIERO

Plazo

Tiempo




POLLOS AL GUSTO
RUC: 0591762762001
AUT. S.R.L.: 1129363599
Fecha de Autorizacidn: 19Enera2022
FACTURA 002-001-00

0000124

Direccién: Av. Danlel Leon Bora 3135 y
Lavalie+ RIOBAMBA - ECUADOR

Emision : 11/02/2022 01:44:10 PM
Cliente : MARTIN SANCHES
RUC/CIF : 0104143623

Cant. Arficulos. Precio U. Total

1 COMBO FANTASTICO 3.92
1 COMBO IDEAL + GASEQSA  2.67
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY

TOTAL

53 10 02 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
T’G SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $390.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $390.00

SON:

TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS DEL SR. PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES POR TALLER Y JUNTA PLENARIA EN RIOBAMBA DESDE
EL 09 AL 12 DE FEBRERO DEL ANO EN CURSO, SOLICITADO Y AUTORIZADO POR LA MAXIMA AUTORIDAD MEDIANTE MEMORNADO NRO. CCE-CCENA-

2022-000256-M

S
DATOS APROBACION
ESTADO APROBADO: i
APROBADO ‘ﬁ PAELA
7L VASQUEZ
FECHA: S
10/02/2022

Funconano Responsable

Director Financiero
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wWww.cceazuay.gob.ec

Memorando Nro. CCE-CCENA-2022-000256-M

Cuenca, 09 de febrero de 2022

PARA: Srta. Ing. Pamela Catalina Abril Vdsquez
Tesorera Provincial Niicleo del Azuay

ASUNTO: Solicitud de transporte y vidticos para Taller y Junta Plenaria en Riobamba,

De mi consideracién:

Un atento saludo. Mediante Memorandos Nro. CCE-SG-2022-0009-M y Nro.
CCE-8G-2022-0008-M suscritos por el sefior Secretario General de la Casa de la Cultura
se convoca a los directores provinciales a taller y Junta Plenaria para el 10y 11 de febrero
respectivamente en la ciudad de Riobamba. Por tal razén solicito se proceda con los
trdmites correspondientes de transporte y vidticos.

La fecha de salida es el 9 de febrero a las 19h00, y el retorno el 12 de febrero.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. Pablo Martin Sdnchez Paredes
DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DE AZUAY

PAREDES
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA i
“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 28;3253 o
07 28
Direccién: Presidente Cérdova 7-89 y Luis Cordero E-mail: cconuclecazuay@gmail.com @

CUENCA - ECUADOR

por Quipux
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